
 
 

Příloha č. 1 
 

K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

NA DODÁVKU VÝSTROJE PRO STRÁŽNÍKY 

 MĚSTSKÉ POLICIE 

 
uzavřené mezi 
 
 

1. Kupujícím: Statutárním městem Hradec Králové – Městskou policií Hradec 
Králové 

 Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
 Jednající:   Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D. – primátorkou  
 IČ: 00268810 
 číslo účtu:  426511/0100 
     Kontakt:           Mgr. Martin Žďárský, ředitel městské policie 
 
 

a 

 

2. Prodávajícím:  Petrem Venzarou - VIKING outdoor 
Sídlo:               Heřmanice 6, 561 69  Králíky 
IČO:                   43533817 
DIČ:  CZ6705111006 
číslo účtu:  4119893369/0800 
Kontakt:  Petr Venzara 

 
 
 
 
 
 
 
která specifikuje jednotlivé součásti výstroje strážníků Městské policie Hradec Králové, jež 
se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho dílčích objednávek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„22. Obuv - kanady střední, kožené“: 

 

 
 

 

PROTECT MCB 32 AIR-TEX 
 

 
Specifikace obuvi - předmětu nabídky: 
 

barevné řešení celočerná obuv 

výška obuvi 
cca 15 cm - měřeno uvnitř obuvi bez vkládací stélky, střední výška;         
pozn.: různé míry dle velikosti obuvi 

absorpce energie v oblasti paty ano (O2) 

zpevnění nohy v oblasti špičky, kotníku    
a paty 

špičky a paty vyztuženy obuvnickými komponenty, kotník vyztužen 
systémem šněrování, obuvnickými dílci a vnitřním polstrováním 

materiál svršku obuvi 
hydrofobní pigmentovaná hovězinová useň min. 2,2 mm silná,             
svršek bez textilních prvků 

švy obuvi z hydrofobních syntetických nití, uvnitř kryté membránovou podšívkou 
 



 

Příloha č. 9 

 

ochranný obvodový lem (obsázka) ano - cca 1,8 cm vysoký 

materiály s funkcí odvodu potu a pachů  
ano - syntetická textilní podšívka, transportní PTFE membrána Air-Tex, 
prodyšný přírodní materiál svršku s perforacemi; pozn.: individuální 
vlastnosti ovlivněné také údržbou obuvi 

šněrovací systém 
obuvnické kování v barvě obuvi s antikorozní úpravou, kombinace oček     
a háčků, syntetická šněrovadla s velkou pevností a plastovými 
koncovkami (dostupné jako náhradní díl) 

špičky obuvi zpevněné obuvnickými komponenty a obsázkou 

vnitřek obuvi odolný proti tvorbě pachů, 
plísní, bakterií a hub 

ano - syntetická textilní podšívka, transportní PTFE membrána Air-Tex; 
pozn.: individuální vlastnosti ovlivněné také údržbou obuvi 

vložky do obuvi kvalitní, odolné, anatomické, rychleschnoucí, antibakteriální 

materiály pohlcující vlhko a pachy  
ano - syntetická textilní podšívka, transportní PTFE membrána Air-Tex, 
prodyšný přírodní materiál svršku; pozn.: individuální vlastnosti ovlivněné 
také údržbou obuvi 

konstrukce podšívky 

celopodšívková s lepenými švy s hodnotami propustnosti vodních par 
kompletní obuvi 2,4 - 2,7 mg/(cm2.h) a koeficientem paroproustnosti              
20,3 - 23,2 mg/cm2 (dle velikosti obuvi); pozn.: požadavky normy jsou 
rovno nebo více než 2,0 mg/(cm2.h) a rovno nebo více než 20 mg/cm2. 

odolnost podšívky vůči otěru ano - více jak 50.000 cyklů 

barva podešví celočerná 

charakteristika podešví 
kvalitní robustní dvousložková pryž/PUR, oděruvzdorná s antistatickými 
vlastnostmi (O2), protiskluzová (SRC), izoluje proti teplu a chladu (HI, CI), 
odolává olejům a pohonným hmotám (FO) 

materiál podešví pryž, polyuretanová mezipodešev 

tlumení nášlapné síly ano, pomocí uvedeného složení podešví (O2) 

absorpce nárazů, návrat energie ano, pomocí uvedeného složení podešví (O2) 

certifikace pracovní obuvi dle ČSN EN 
ISO 20347 

O2 - uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce rázové 
energie podešví v oblasti paty, voděodolnost, nenasákavost svrchního 
materiálu 

  
SRC - odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové dlaždici s SLS 
(vodní roztok) a na ocelové podlaze s glycerínem 

  HI - odolnost spodku obuvi proti teplu 

  CI - odolnost spodku obuvi proti chladu 

  WR - odolnost obuvi proti průniku vody 

  HRO - odolnost podešve proti kontaktnímu teplu 

  
FO - odolnost podešve proti olejům, pohonným hmotám a ostatním 
uhlovodíkům 

odolnost více jak 150.000 ohybů - požadovaná hodnota při certifikaci obuvi 

vhodnost obuvi pro řízení motorových 
vozidel 

ano 

údržba obuvi 
standardní údržba služebních a army bot (vhodné jsou přípravky na bázi 
vosků) 

označení obuvi 
laminované etikety v každé jednotlivé botě se všemi náležitostmi, včetně 
velikosti 

velikostní sortiment 
velikostní řada EU (francouzský steh), standardní velikosti 38 - 48, 
zakázková výroba velikosti 36, 37, 49, 50 

 

 

 
  



 
 

   

 
 
V Heřmanicích dne ………     V Hradci Králové dne ……… 
 
 
 
 
              prodávající:         za kupujícího: 
 
 
 
 
 
...................................................                      ......................................................... 
  Petr Venzara        Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D. 
                 primátorka 
 
 
 

 
 


